
 
 

事  務  連  絡 

令和６年 11 月 11 日 

 

 区長 各位 

 

 

                 伊豆の国市教育委員会 

生涯学習課 

 

 

令和６年度 第 20 回伊豆の国市駅伝大会について（お知らせ） 

 

時下、貴職におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

また、日頃から当市のスポーツ振興に格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、標題の件につきまして、第 20 回伊豆の国市駅伝大会を下記のとおり開催

する運びとなりました。 

つきましては、大会への参加ならびに応援協力にご配慮をいただきますよう、

よろしくお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 開催日  令和７年２月９日（日）開会式午前８時 スタート午前９時 

 

２ 会 場  式 典：川の駅芝生広場（旧神島グラウンド） 

  コース：川の駅芝生広場（旧神島グラウンド） 

～旧中島グラウンドの周回コース 

         全６区間 １１．２７ｋｍ （別紙コース図参照） 

３ 資 料  第 20 回伊豆の国市駅伝大会実施要項 

       全体コース図 

       申込書 

 

※詳細は市のホームページを参照してください。 

 

 

伊豆の国市生涯学習課 

担 当：土方 

ＴＥＬ：０５５－９４８－１４６１ 

 

資料 №２ 


